Совет депутатов

муниципального образования

Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

третий  созыв
РЕШЕНИЕ
от 27.12.2019 г. №  173

	О принятии имущества

в муниципальную собственность

муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района
Оренбургской области

           В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Переволоцкий поссовет, решением Совета депутатов МО Переволоцкий район от 26.12.2019 г. № 278 «О передаче в муниципальную собственность МО Переволоцкий поссовет недвижимого имущества»,  Совет  депутатов  муниципального образования Переволоцкий поссовет  решил:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района  Оренбургской области имущество (Приложение № 1).

2. Бухгалтерии  администрации МО Переволоцкий поссовет принять данные объекты на баланс муниципального образования Переволоцкий поссовет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу МО Переволоцкий поссовет В.А. Чернова.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Переволоцкий вестник».

 Глава МО Переволоцкий поссовет,                                                 В.А. Чернов
председатель Совета депутатов

 Разослано: в дело, администрации района, прокурору

Приложение №1

к Решению Совета депутатов

МО Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района
Оренбургской области
  от 27.12.2019 г. № 173
Перечень объектов

принимаемых в муниципальную собственность муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области
	№ п/п
	Имущество
	Кадастровый номер
	Площадь
(Кв. м)

	Адрес

	1
	Земельный участок
	56:23:1001008:69
	1207
	Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул. Заречная, 11

	2
	Нежилое здание конторы
	56:23:0000000:2075
	259,3
	Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул. Заречная,  11

	3
	Гараж
	56:23:0000000:2107
	280,4
	Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул. Заречная,  11

СПРАВКА

О дате и источнике опубликования решения Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области от 27.12.2019 г. № 173  « О принятии имущества

в муниципальную собственность муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области ».
Дата опубликования: 30.12.2019 г.

Источник опубликования: газета «Переволоцкий вестник» №  93

Ведущий специалист                                                                          М.А. Шетова

администрации МО Переволоцкий поссовет